
 Návrhová komise:      Ing. Marie Jedličková, paní Dagmar Živníčková, Mgr. Vladimír Soukop

Z Á P I S

z 14.  zasedání zastupi telstva města Slavkov u Brna,

které se konalo dne 12.12.2016

od 17:00 hodin v  zasedací  místnost i  MěÚ

Pří tomni: Michal  Boudný, starosta
Bc. L ibor El iáš,  č len ZM
Ing. Hynek Charvat , člen ZM
Ing. Ivan Charvát , člen ZM
Ing. arch. Dušan Jakoubek, člen ZM
Ing. Mar ie Jedl ičková, místostarostka
Mgr. Petr  Kost ík,  místostarosta
Mgr. Věra Křivánková, členka ZM
Mgr. Vladis lava Kulhánková, členka ZM
Mgr. Miroslav Lst ibůrek, č len ZM
Mgr. Renáta Macharová, členka ZM
MUDr. Oldř ich Pospíš i l ,  č len ZM
Mgr. Vladimír  Soukop, člen ZM
Dagmar Živn íčková, č lenka ZM

Omluveni: PaedDr. I lona Hrbáčková, č lenka ZM

Nepří tomni: <dle prezenční  l is t iny>

Hosté: Mgr. Bohuslav F ia la,  tajemník MěÚ
Bc. J i tka Charvátová, vedoucí  odboru bytového a tepelného hospodářství
Ing. Petr Lokaj,  vedoucí  odboru invest ic a rozvoje
Ing. Jana Mackrlová, vedoucí f inančního odboru
Mgr. Veronika Pelcová, právník

Předsedaj íc í : Michal  Boudný, starosta

Ověřovatelé: Ing. arch. Dušan Jakoubek, člen ZM
Mgr. Věra Křivánková, členka ZM

Číslo
bodu

Bod
Komentář

1.
Zahájení a schválení programu 14. zasedání zasedání zastupitelstva města

Pan starosta Michal Boudný přivítal všechny přítomné na čtrnáctém zasedání zastupitelstva 
města, konstatoval, že je přítomno 13 členů zastupitelstva města a zastupitelstvo je tedy 
usnášeníschopné. Navrhl schválit ověřovatele zápisu Mgr. Věru Křivánkovou a  Ing.Arch.
Dušana Jakoubka (schváleno 13 hlasů pro) a členy návrhové komise Ing. Marii Jedličkovou, 



paní Dagmar Živníčkovou a Mgr. Vladimíra Soukopa (schváleno 13 hlasů pro). V rámci 
schválení programu navrhl rozšířit program o body: Soubor rozpočtových opatření II, Návrh 
rozpočtu města Slavkov u Brna na rok 2017 - úprava, Zápis ze zasedání finančního výboru,
Volba člena finančního výboru, Obecně závazná vyhláška města Slavkov u Brna č. 4 o nočním 
klidu a Poskytnutí věcných darů městu Cantemir v Moldavsku.

Předkladatel: Starosta Hlasování
Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Výsledek hlasování: Přijato

2. 221/14/ZM/2016 Plnění usnesení ze zasedání zastupitelstva města
K tomuto bodu jednání byli přizváni: 

I. Zastupitelstvo města :

� považuje za splněné body:

23/3/II z 3. mimořádného zasedání ZM - 19.10.2015
127/6 z 6. řádného zasedání ZM - 14.12.2015
160/8 z 8. zasedání ZM - 21.03.2016
196/11, 200/11 z 11. zasedání ZM - 22.08.2016
209/12, 212/12 z 12. zasedání ZM - 12.09.2016

� bere na vědomí průběžné plnění a trvání zbývajících úkolů.

Zprávu uvedl starosta města.

Předkladatel: Michal Boudný
Zpracovatel: Munir Massow
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

3. 222/14/ZM/2016 Průběžné plnění Programu rozvoje města na rok 2016
K tomuto bodu jednání byli přizváni: 

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
průběžné plnění Programu rozvoje města na rok 2016 v předloženém znění.

Zprávu uvedl místostarosta města.
V diskuzi k bodu vystoupili: Ing. Ivan Charvát, p. Michal Boudný.

Příchod: Ing. Hynek Charvát - 17:07

Předkladatel: Mgr. Petr Kostík
Zpracovatel: Ing. Petr Lokaj
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

4.
223/14/ZM/2016 Rozbory hospodaření města Slavkov u Brna za III. čtvrtletí roku 2016



K tomuto bodu jednání byli přizváni: 

I. Zastupitelstvo města schvaluje
 Rozbory hospodaření města Slavkov u Brna za III. čtvrtletí roku 2016 v 
předloženém znění.

Zprávu uvedla místostarostka města

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Ing. Jana Mackrlová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

5. 224/14/ZM/2016 Rozbory hospodaření VHČ za III.čtvrtletí roku 2016
K tomuto bodu jednání byli přizváni: 

I. Zastupitelstvo města schvaluje
plnění plánu vedlejší hospodářské činnosti za III. čtvrtletí roku 2016 v 
předloženém znění.

Zprávu uvedla místostarostka města

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Bc. Jitka Charvátová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

6. 225/14/ZM/2016 Soubor rozpočtových opatření
K tomuto bodu jednání byli přizváni: 

I. Zastupitelstvo města schvaluje
 soubor rozpočtových opatření v předloženém znění takto:

RO Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

97
Navýšení položky - MZe - Lesní hospodář 22 000

Navýšení položky - MZe - Lesní hospodář 22 000

98
Snížení položky č. 106 - Rezerva -28 200

Navýšení položky - Oblastní charita 28 200

99
Snížení položky - Rodinná pohoda -20 000

Navýšení položky - Oblastní charita 20 000

100
Zařazení nové položky - ZS-A - Dotace JMK 170 000

Zařazení nové položky - ZS-A - Dotace JMK 170 000

101
Snížení položky - Přijaté poj. náhrady MěP -46 400

Snížení položky - Poskytnuté poj. náhrady MěP -46 400

102
Snížení položky - Ostatní odvody z vybraných č. -40 000

Snížení položky č. 128 - Rezerva -40 000



Zprávu uvedla místostarostka města

103

Navýšení položky č. 9 - Odpadové hospodářství 309 300

Snížení položky č. 128 - Rezerva -150 000

Snížení položky č. 11 - Ostatní činnosti... -15 000

Snížení položky č. 12 - Zámecký park... -20 000

Snížení položky č.13 - Aleje... -20 000

Snížení položky č. 15 - Plošná deratizace -5 900

Snížení položky č. 16 - Údržba remízů... -18 400

Snížení položky č. 17 - Plán OH -60 000

Snížení položky č. 18 - Péče o zeleň -20 000

104

1111 DPFO ze záv. č. 853 400

1112 DPFO 90 800

1113 DPFO kap. 289 600

1121 DPPO 1 037 000

1211 DPH 741 700

1334 Odvody za odnětí půdy... 95 300

1351 Odvody z loterií... 87 900

1355 Odvody z VHP 1 767 800

§ 3639 pol. 3111 Příjmy z prodeje pozemků 222 400

§ 3722 pol. 2111 Prodej známek kom. odp. 216 300

Navýšení položky č. 128 - Rezerva 5 402 200

105
Snížení položky č. 83 - Stanice HZS JMK SDH -373 300

Navýšení položky - Vratky rozpočtům ústřední úr. 373 300

106
Navýšení položky č. 66 - Dopravní obslužnost 4 000

Snížení položky č. 128 - Rezerva -4 000

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Ing. Jana Mackrlová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

7. 226/14/ZM/2016 Soubor rozpočtových opatření II
K tomuto bodu jednání byli přizváni: 

I. Zastupitelstvo města schvaluje
Soubor rozpočtových opatření II v předloženém znění takto:

RO Text
Příjmy 
(Kč)

Výdaje
(Kč)

Zařazení nové položky - JSDH neinvestiční



Zprávu uvedla místostarostka města.
V diskuzi k bodu vystoupili: Ing. Ivan Charvát

107

dotace MVČR 5 700

Zařazení nové položky - JSDH neinvestiční 
dotace MVČR 

5 700

108
TSMS - Navýšení příspěvku - provoz 149 600

Snížení položky č. 128 - Rezerva -149 600

109
Navýšení položky - TSMS odvody PO 149 600

Navýšení položky č. 128 - Rezerva 149 600

110
Navýšení položky - Lesní hospodář 22 200

Navýšení položky - Lesní hospodář 22 200

111

Navýšení položky - Meliorační a zpevňující
dřeviny

31 900

Navýšení položky - Meliorační a zpevňující 
dřeviny

31 900

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Ing. Jana Mackrlová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

8.
227/14/ZM/2016 Návrh rozpočtu města Slavkov u Brna na rok 2017
K tomuto bodu jednání byli přizváni: 

I. Zastupitelstvo města schvaluje
rozpočet města Slavkov u Brna na rok 2017 v podrobnosti závazných ukazatelů, 
který byl projednán na 67. schůzi rady města Slavkov u Brna, konané dne 
12.12.2016, s tím, že třída 5 - běžné výdaje, orj 50 se navyšuje o 80 tis. Kč

II. Zastupitelstvo města schvaluje
uhrazení schodku rozpočtu a splátky dlouhodobých přijatých půjčených 
prostředků na položce 8124, formou úhrady z Třídy 8 - Financování, položkou 
8115 - Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech města 
Slavkov u Brna ve výši 37.168.700 Kč. 

III. Zastupitelstvo města pověřuje
radu města Slavkov u Brna schvalovat změny rozpočtu na rok 2017 formou
rozpočtových opatření:

1. u závazného ukazatele rozpočtu Třída 4 - Příjaté transfery a změny 
výdajových ukazatelů podle účelu přijatého transferu nebo jeho specifikace 
přiřazeným účelovým znakem



2. schvalovat změny rozpočtu na rok 2017 pokud se nemění velikost závazného 
ukazatele;

o těchto změnách rada informuje zastupitelstvo v rámci čtvrtletních rozborů
hospodaření.

IV. Zastupitelstvo města pověřuje
radu města Slavkov u Brna schvalovat změny rozpočtu na rok 2016 do konce roku
2016 k zajištění plynulého hospodaření města Slavkov u Brna a ukládá radě města 
o těchto změnách rozpočtu zastupitelstvo informovat.

V. Zastupitelstvo města si vyhrazuje
rozhodnutí o čerpání položky orj 40, rekonstrukce stadionu II. etapa ve výši 
18.300 tis. Kč, po obdržení rozhodnutí o přiznání dotace na tuto akci.

Zprávu uvedla místostarostka města.
V diskuzi k bodu vystoupili: p. Michal Boudný, Ing. arch. Dušan Jakoubek, Ing. Jiří Matyáš, Ing. 
Jana Mackrlová, Ing. Ivan Charvát, Bc. LIbor Eliáš, Mgr. Petr Kostík, Mgr. Vladimír Soukop, pí. 
Dagmar Živníčková.

starosta města vyhlásil od 17:59 do 18:17 přestávku.

Vzhledem ke schválení rozpočtu města na rok 2017 se neprojednával následující bod programu -
Pravidla rozpočtového provizoria města Slavkov u Brna na rok 2017.

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Ing. Jana Mackrlová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

9. 228/14/ZM/2016 Rozpočtový výhled města Slavkov u Brna
K tomuto bodu jednání byli přizváni: 

I. Zastupitelstvo města schvaluje
rozpočtový výhled na období 2018-2021 v předloženém znění.

Zprávu uvedla místostarostka města.

Odchod: MUDr. Oldřich Pospíšil - 18:26
Příchod: MUDr. Oldřich Pospíšil - 18:28

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Ing. Jana Mackrlová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

10. 229/14/ZM/2016 Návrh plánu vedlejší hospodářské činnosti pro rok 2017



K tomuto bodu jednání byli přizváni: 

I. Zastupitelstvo města schvaluje
návrh plánu vedlejší hospodářské činnosti pro rok 2017 v předloženém znění.

II. Zastupitelstvo města schvaluje
čerpání Fondu bytového a tepelného hospodářství v roce 2017 v následující
podobě:
2 500 000 Kč zateplení DPS, Polní 1444, Slavkov u Brna
3 500 000 Kč demolice domu Husova 63, Slavkov u Brna
4 000 000 Kč rekonstrukce kotelny Zlatá Hora
3 000 000 Kč dokončení rekonstrukce budovy polikliniky - stará část 
Malinovského 288, Slavkov u Brna ( kompletní rekonstrukce střechy + zateplení
budovy)

Zprávu uvedla místostarostka města.
V diskuzi k bodu vystoupili: Ing. arch. Dušan Jakoubek, Bc. Jitka Charvátová

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Bc. Jitka Charvátová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

11. 230/14/ZM/2016 Dotační programy a individuální dotace města Slavkov u Brna pro rok
2017
K tomuto bodu jednání byli přizváni: 

I. Zastupitelstvo města schvaluje
 dotační program "Podpora veřejně prospěšných činností", dotační program 
"Podpora činností organizací pracujících s mládeží" a Individuální dotace včetně 
jejich příloh v předloženém znění.

Zprávu uvedla místostarostka města.
V diskuzi k bodu vystoupili: Ing. arch. Dušan Jakoubek, Ing. Jana Mackrlová, p. Michal Boudný.

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Ing. Jana Mackrlová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

12. 231/14/ZM/2016 Závěrečný účet za rok 2015 DSO ŽLaP
K tomuto bodu jednání byli přizváni: 

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
závěrečný účet Dobrovolného svazku obcí Ždánický les a Politaví za rok 2015.

Zprávu uvedla místostarostka města.



Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Ing. Jana Mackrlová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

13. 232/14/ZM/2016 Obecně závazná vyhláška města Slavkov u Brna o poplatku za 
komunální odpad
K tomuto bodu jednání byli přizváni: 

I. Zastupitelstvo města schvaluje
 vydání obecně závazné vyhlášky města Slavkov u Brna o poplatku za komunální 
odpad vznikající na území města Slavkov u Brna v předloženém znění.

Zprávu uvedl starosta města.
V diskuzi k bodu vystoupili: Mgr. Petr Kostík

Předkladatel: Michal Boudný
Zpracovatel: Mgr. Veronika Pelcová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

14. 233/14/ZM/2016 Dotace IROP - Cyklostezka Slavkov u Brna - Hodějice
K tomuto bodu jednání byli přizváni: 

I. Zastupitelstvo města schvaluje
podání žádosti o dotaci z IROP na projekt pod názvem: "Cyklostezka Slavkov u 
Brna - Hodějice" dle podmínek a způsobu financování (10%
spoluúčast, předfinancování celého projektu  a zajištění správy a údržby po dobu 
udržitelnosti projektu) uvedeného v důvodové zprávě.

Zprávu uvedl starosta města.
V diskuzi k bodu vystoupili: Mgr. Petr Kostík.

Předkladatel: Michal Boudný
Zpracovatel: Ing. Petr Lokaj
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

15. 234/14/ZM/2016 Žádost RD AUDO - výstavba Slovanská
K tomuto bodu jednání byli přizváni: 

I. Zastupitelstvo města neschvaluje
předložený záměr na uzavření plánovací smlouvy se společností RD AUDO, spol. s 
r.o., IČ: 256 60 837, se sídlem Československé armády 347, 684 01 Slavkov u 
Brna, z důvodů uvedených v předložené zprávě (usnesení komise pro rozvoj města 
a dopravu a stanovisko odboru IR).

Zprávu uvedl starosta města.

Předkladatel: Michal Boudný
Hlasování



Zpracovatel: Ing. Petr Lokaj
Typ dokumentu: Usnesení

Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

16. 235/14/ZM/2016 Obnova atletického stadionu
K tomuto bodu jednání byli přizváni: 

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
podání žádosti města o dotaci na MŠMT z programu 133510 na realizaci 2. etapy 
obnovy atletického stadionu.

II. Zastupitelstvo města souhlasí
se spolufinancováním 2. etapy obnovy atletického stadionu v rámci dotačního
titulu MŠMT, programu 133510 ve výši minimálně 40% způsobilých nákladů.

Zprávu uvedl místostarosta města.

Předkladatel: Michal Boudný
Zpracovatel: Ing. Petr Janek
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

17. 236/14/ZM/2016 Žádost o prodej části pozemku parc. č. 3750/77 v k.ú. Slavkov u Brna -
manželé Noskovi
K tomuto bodu jednání byli přizváni: 

I. Zastupitelstvo města souhlasí
s prodejem části pozemku parc. č. 3750/77 orná půda v k.ú. Slavkov u Brna o 

výměře cca 15m2 z majetku města Slavkov u Brna do majetku manželů Mgr. Pavla 
Noska a Mgr. Katky Noskové, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ za 

kupní cenu ve výši 1.300,-Kč/m2 (DPH 21% bude doměřeno dle zákona)
stanovenou oceněním č. 3519-999-2016. Náklady související s převodem
nemovitosti (pozn. správní poplatek za návrh na vklad, geometrický plán a
ocenění č. 3519-999-2016) uhradí žadatelé.

Zprávu uvedl starosta města.
V diskuzi k bodu vystoupili: Mgr. Věra Křivánková.

Předkladatel: Michal Boudný
Zpracovatel: Pavla Soukopová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

18. 237/14/ZM/2016 Prodej části pozemku parc. č. 3750/81 v k.ú. Slavkov u Brna - E.ON
Distribuce a.s.
K tomuto bodu jednání byli přizváni: 

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej části pozemku parc. č. 3750/81 v k.ú. Slavkov u Brna o výměře cca 25,3m2 
z vlastnictví města do vlastnictví společnosti E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 



2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400, za kupní cenu ve výši 700,-
Kč/m2. Náklady související s prodejem předmětné nemovitosti (správní poplatek 
za návrh na vklad, znalecký posudek,  geometrický plán na rozdělení pozemku) 
uhradí žadatel.

Zprávu uvedl starosta města.
V diskuzi k bodu vystoupili: Ing. Petr Lokaj

Předkladatel: Michal Boudný
Zpracovatel: Pavla Soukopová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

19. 238/14/ZM/2016 Žádost o prodej pozemků v lokalitě Vinohrady - pan Hrozek
K tomuto bodu jednání byli přizváni: 

I. Zastupitelstvo města nesouhlasí
se zveřejněním záměru prodeje pozemků parc. č. 3403/4, 3403/6, 3403/9, vše
ostatní plocha a parc. č. 3400/3 ovocný sad, vše v k.ú. Slavkov u Brna.

Zprávu uvedl starosta města.
V diskuzi k bodu vystoupili: Ing. arch. Dušan Jakoubek, Ing. Hynek Charvát.

Předkladatel: Michal Boudný
Zpracovatel: Pavla Soukopová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

20. 239/14/ZM/2016 Úplatné nabytí pozemku parc. č. 343/3 v k.ú. Slavkov u Brna - ÚZSVM
K tomuto bodu jednání byli přizváni: 

I. Zastupitelstvo města schvaluje
předloženou kupní smlouvu, jejíž předmětem je úplatné nabytí pozemku parc. č. 

343/3 ostatní plocha v k.ú. Slavkov u Brna o výměře 45m2 z vlastnictví České 
republiky - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, sídlem Rašínovo 
nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, za kterou jedná Územní pracoviště Brno, odbor 
odloučené pracoviště Vyškov, Masarykovo náměstí 165/16, 682 01 Vyškov, IČ: 
69797111 do vlastnictví města Slavkov u Brna za kupní cenu ve výši 22.300,-Kč. 
Daň z převodu nemovitostí a náklady související s převodem a to správní poplatek 
za návrh na vklad předmětné nemovitosti, uhradí město.

Zprávu uvedl starosta města.

Předkladatel: Michal Boudný
Zpracovatel: Pavla Soukopová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

21.
240/14/ZM/2016 Návrh na výkup části pozemku - Mgr. Bc. Stanislav Bruncko
K tomuto bodu jednání byli přizváni: 



I. Zastupitelstvo města nesouhlasí
se zveřejněním záměru směny pozemků parc. č. 4203 orná půda o výměře

3300m2; parc. č. 3724 zahrada o výměře 387m2 a parc. č. 3723 vinice o výměře 
735m2, vše v k.ú. Slavkov u Brna.

Zprávu uvedl starosta města.
V diskuzi k bodu vystoupili: Ing. Petr Lokaj, Mgr. Bohuslav Fiala, Mgr. Vladislava Kulhánková, pí. 
Jitka Čechová, p. Petr Vykoupil, Ing. arch. Dušan Jakoubek

Odchod - Mgr. Věra Křivánková - 19:02
Příchod - Mgr. Věra Křivánková - 19:04

Předkladatel: Michal Boudný
Zpracovatel: Pavla Soukopová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

22. 241/14/ZM/2016 Směna pozemků - Ing. Daněček
K tomuto bodu jednání byli přizváni: 

I. Zastupitelstvo města schvaluje

směnu pozemku parc. č. 2748/8 ostatní plocha o výměře 37m2 v k.ú. Slavkov u 
Brna ve vlastnictví Ing. Bronislava Daněčka za část pozemku parc. č. 2820/1

ostatní plocha o výměře cca 27m2 v k.ú. Slavkov u Brna ve vlastnictví města 
Slavkov u Brna. Náklady související s převodem nemovitostí (správní poplatek za 
návrh na vklad do katastru nemovitostí a vyhotovení geometrického plánu) uhradí 
žadatel - Ing. Daněček.

Zprávu uvedl starosta města.

Předkladatel: Michal Boudný
Zpracovatel: Pavla Soukopová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

23.
242/14/ZM/2016 Žádost o prodej pozemku parc. č. 3164 v k.ú. Slavkov u Brna - manželé
Matuštíkovi
K tomuto bodu jednání byli přizváni: 

I. Zastupitelstvo města souhlasí
s prodejem pozemku parc. č. 3164 ostatní plocha v k.ú. Slavkov u Brna o výměře 

825m2 z vlastnictví města Slavkov u Brna do vlastnictví manželů pana Svatopluka 
Matuštíka a paní Jany Matuštíkové,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , 
za kupní cenu stanovenou znaleckým posudkem č. 1404-44/2016 ve výši 270,-

Kč/m2, celkem tedy ve výši 222.750,-Kč bez DPH. Daňové povinnosti budou 
splněny dle platného zákona. Náklady související s převodem nemovitosti (správní 



poplatek za návrh na vklad a znalecký posudek) uhradí žadatelé. Daňové 
povinnosti budou splněny dle zákona.

Zprávu uvedl starosta města.

Předkladatel: Michal Boudný
Zpracovatel: Pavla Soukopová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

24. 243/14/ZM/2016 Audit familyfriendlycommunity - dohoda o cílech
K tomuto bodu jednání byli přizváni: 

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření dohody o cílech v předloženém znění.

Zprávu uvedla místostarostka města.
V diskuzi k bodu vystoupili: Mgr. Vladislava Kulhánková.

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Mgr. Šárka Morongová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

25. 244/14/ZM/2016 Zápis ze zasedání finančního výboru
K tomuto bodu jednání byli přizváni: 

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
zápis ze zasedání finančního výboru.

Zprávu uvedl starosta města.
V diskuzi k bodu vystoupili: Bc. Libor Eliáš.

Předkladatel: Michal Boudný
Zpracovatel: Munir Massow
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

26.
245/14/ZM/2016 Volba člena finančního výboru
K tomuto bodu jednání byli přizváni: 

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
rezignaci pana Jana Kovaříka na funkci člena finančního výboru zastupitelstva
města.

II. Zastupitelstvo města volí
paní Dagmar Živníčkovou, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ členem 
finančního výboru zastupitelstva města.



Zprávu uvedl starosta města.

Předkladatel: Michal Boudný
Zpracovatel: Munir Massow
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

27. 246/14/ZM/2016 Obecně závazná vyhláška města Slavkov u Brna o nočním klidu
K tomuto bodu jednání byli přizváni: 

I. Zastupitelstvo města schvaluje
vydání obecně závazné vyhlášky města Slavkov u Brna o nočním klidu v 
předloženém znění.

Zprávu uvedl starosta města.
V diskuzi k bodu vystoupili: Mgr. Eva Oubělická, Mgr. Jiří Blažek, MUDr. Oldřich Pospíšil, Mgr. 
Vladimír Soukop, Ing. Ivan Charvát, Mgr. Veronika Pelcová, Ing. Hynek Charvát, Mgr. Miroslav 
Lstibůrek, Bc. Libor Eliáš, Mgr. Bohuslav Fiala, Mgr. Petr Kostík.

Předkladatel: Michal Boudný
Zpracovatel: Mgr. Veronika Pelcová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

28. 247/14/ZM/2016 Poskytnutí věcných darů městu Cantemir v Moldavsku
K tomuto bodu jednání byli přizváni: 

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí věcných darů městu Cantemir v Moldavsku, se sídlem Trandafirilor 2, bir. 311, 

7301, R. Moldova, zastoupeným starostou města Romanem Ciubaciuc.

II. Zastupitelstvo města pověřuje
starostu města Slavkov u Brna Michala Boudného k pospisu darovací smlouvy v 
předloženém znění.

Zprávu uvedl místostarosta města.

Předkladatel: Mgr. Petr Kostík
Zpracovatel: Romana Krchňavá
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

29. Interpelace členů ZM

Předkladatel: Starosta Hlasování
Pro: 0 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 14
Výsledek hlasování: Nevzniklo

30. Odpovědi na interpelace

starosta města - na minulém zasedání zastupitelstva se paní magistra Vladislava Kulhánková 



Zapisovatelé:

Ověřovatelé: 

dotazovala na havarijní stav stromu u stadionu. Za nemalou finanční úplatu dojel odborník na ten 
jeden konkrétní strom a řekl nám to, co už víme dávno, že ho můžeme ještě kousek ořezat. Takže 
to je k tomu kaštanu. Dále se paní magistra Věra Křivánková minule dotazovala na školení pro 
zastupitele. Dnes vám byl rozdán k tomu dotazník.

Předkladatel: Starosta Hlasování
Pro: 0 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 14
Výsledek hlasování: Nevzniklo

31. Diskuse

starosta města - rád bych Vás všechny pozval na silvestrovský ohňostroj, který bude od 20:00 
hodin na náměstí. Dále na městský ples, který se bude konat v sobotu 14. ledna a na tradiční - ne
zabíječku - ale na výdej a prodej vepřových pokrmů, které se uskuteční v sobotu 4. února.

Předkladatel: Starosta Hlasování
Pro: 0 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 14
Výsledek hlasování: Nevzniklo

32. Závěr

Starosta města poděkoval všem přítomným, popřál všem pěkné a klidné svátky, hodně štěstí do 
nového roku a ukončil zasedání zastupitelstva v 19:40 hodin.

Předkladatel: Starosta Hlasování
Pro: 0 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 14
Výsledek hlasování: Nevzniklo

Michal Boudný
starosta

Ing. Marie Jedličková
místostarostka

Munir Massow
sekretariát tajemníka MěÚ



Mgr. Věra Křivánková
členka ZM

Ing. arch. Dušan Jakoubek
člen ZM


